
 
 

UCHWAŁA NR LXX/1003/23 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 
658, 803 i 1059) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2023 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 
własne)   

R. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   

§ 6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

13.106  

 Razem Dz. 900 13.106  
Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92604 Instytucje kultury fizycznej   

§ 6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

100.000  

 Razem Dz. 926 100.000  
 Ogółem dochody 113.106  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność    

R. 60014 Drogi publiczne powiatowe (poroz. z jst) - wydatki 
majątkowe, z tego:  5.351 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  5.351 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4921E 
ul. Spacerowa na odcinku od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 482 - ul. Łódzka do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 4907E ul. Szadkowska 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2759



R. 60016 Drogi publiczne gminne (zadania własne) - wydatki 
majątkowe 750.000 400.000 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 750.000 400.000 

 Przebudowa pętli autobusowej u zbiegu ulic Paprockiej i 
Zduńskiej  400.000 

 Przebudowa ul. Dobrej 200.000  

 Ułożenie nakładki bitumicznej na drogach miejskich - 
etap II 200.000  

 Budowa drogi od ul. Stefana Złotnickiego do 
ul. Komisji Edukacji Narodowej w Zduńskiej Woli 350.000  

 Razem Dz. 600 750.000 405.351 
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa (zadania własne)   

R. 70095 Pozostała działalność - wydatki majątkowe, z tego:  200.000 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  200.000 
 Zagospodarowanie terenu przy pl. Wolności 16   
 Razem Dz. 700  200.000 

Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   
R. 75023 Urzędy gmin - wydatki majątkowe, z tego: 150.000  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 150.000  
 Przebudowa budynków nr 1 i 2 Urzędu Miasta 100.000  
 Przebudowa budynku archiwum Urzędu Miasta - etap I 50.000  
 Razem Dz. 750 150.000  

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 
własne)   

R. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - wydatki 
majątkowe, z tego: 13.106  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 13.106  

 Dokumentacja projektowa parku kieszonkowego przy ul. 
Sieradzkiej   

 Razem Dz. 900 13.106  
Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92601 Obiekty sportowe - wydatki majątkowe, z tego:  100.000 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  100.000 
 Dokumentacja projektowa budowy strzelnicy   

R. 92604 Instytucje kultury fizycznej - wydatki majątkowe, 
z tego: 100.000  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000  

 Modernizacja ścianki tenisowej przy 
ul. Kobusiewicza   

 Razem Dz. 926 100.000 100.000 
 Ogółem wydatki 1.013.106 705.351 
 Wydatki per saldo 307.755  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 210.993  

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy  16.344 

 Ogółem przychody 210.993 16.344 
 Przychody per saldo 194.649  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 14.523.410 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 8.400.687 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2759



2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 6.122.723 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Jakub Trenkner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2759


	UCHWAŁA NR LXX/1003/23 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



		2024-03-29T12:34:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




